
 
Piikkiön seurakunnan yleinen toimintakertomus vuodesta 2022 
  
33/00.01.02.01/2022 
 
Piikkiön seurakunnan seurakuntaneuvosto 26.01.2023 § 10 
    
    
  
Esittelijä   vt.kirkkoherra Antti Ijäs 
 
Esittely Yhteinen kirkkoneuvosto on pyytänyt seurakuntaneuvostolta arviota 

seurakunnan vuoden 2022 toiminnasta. Kirkkoneuvostolle 
toimitettava Piikkiön seurakunnan yleinen toimintakertomus 
vuodesta 2022 kuuluu seuraavasti: 

 
Vuosi alkoi koronaepidemian kokoontumisrajoituksilla, jossa 
kiellettiin kaikki aikuisten yleiset kokoukset ja yleisötilaisuudet. 
Jumalanpalveluksissa ja toimituksissa kirkkotilojen henkilömäärä 
rajoitetaan 1/5 tilan maksimikapasiteetista. Koronarajoitukset alettiin 
purkaa asteittain. Lasten ja nuorten lisäksi myös diakoniset 
pienryhmät saivat kokoontua koronaturvallisesti tammikuun 
puolivälin jälkeen. Helmikuun puolivälissä henkilörajoitukset 
poistuivat, mutta maskisuositus vielä jäi, joka poistui huhtikuun 
loppupuolella.  
Vuoden 2022 aikana seurakunnallinen työ palautui lähes normaaliksi 
korona-ajan jälkeen. Kuitenkin seurakuntakeskuksen 
sisäilmaongelmat tekivät seurakuntakeskuksen kokoontumistiloista 
ahtaat. Seurakuntasalin puoleinen vanhempi osa pysyi suljettuna. 
Käytössä olleessa uudemmassa osassa kesällä lämpötila nousi 
tukalaksi, kun ikkunoita ja ovia ei saanut pitää auki ylipaineistuksen 
takia.  
Seurakuntayhtymä teetti valmistuneen kuntotutkimuksen johdosta 
korjaussuunnitelmat nykyisen rakennuksen peruskorjauksesta. 
Korjauskustannukset arvioitiin nousevan niin suuriksi, että vanhaa ei 
kannata ruveta korjaamaan ja kustannuksissa on suuria 
epävarmuuksia ja myös korjausten onnistumisella on haasteita. 
Uudesta Piikkiön seurakuntakeskuksesta järjestettiin arkkitehtuuri 
kutsukilpailu 11.7 – 21.9.2022. Sen voitti arkkitehtitoimisto: Allan 
Strus Architects (Viro) arkkitehtityöllään ”Klassikko”. Kilpailu sai 
palstatilaa myös Turun Sanomissa, Kaarina-lehdessä ja 
Kunnallislehdessä. Uuden seurakuntakeskuksen rakentamisen 
hyväksyttiin Yhteisessä kirkkovaltuustossa 13.12. talousarvion 
yhteydessä. 
Kirkkoherra Merja Hermonen jäi eläkkeelle 13.9. ja hänen 
lähtöjuhlaansa ja 60-vuotisjuhlaansa vietettiin syksyllä 2.10. 
Mikkelinpäivän yhteydessä. Koko vuoden vs./vt. kirkkoherrana toimi 
Antti Ijäs. 
Vuoden aikana oli kolme perhemessua ja niiden yhteydessä 
perhetapahtuma lapsiperheille. Niihin osallistui ilahduttavan paljon 
väkeä. Sen lisäksi oli säännöllistä viikkotoimintaa: perhemuskari, 
perhekahvila, päiväkerhoja sekä somessa tapahtuva työ. Avoimen 
perhemuskarinkävijämäärät kasvoivat tasaisesti. 



Vuoden aikana pidettiin kolme omaa rippikouluryhmää sekä 
kaupunkirippikoulu yhdessä Kaarinan seurakunnan kanssa. Kesällä 
rippikoulut pidettiin leirimuotoisina kaksi Pyölinrannassa ja yksi 
Kunstenniemessä.  
Nuorisotyössä ja varhaisnuorisotyössä oli nuorisotyönohjaajan 
lisäksi palkattu määräaikainen nuorisotyöntekijä 60 % työajalla 
maaliskuusta joulukuuhun. Kevätkaudella alakoululaisille järjestettiin 
kerran viikossa avointa iltapäivätoimintaa nuortentiloissa. Kesällä 
pidettiin koululaisille avointa päivätoimintaa kolmen viikon ajan. 
Syksyllä koululaisten avoin toiminta jatkui ja kokkikerho aloitti 
toimintansa kahden uuden kerhonohjaajan vetämänä viikoittain. 
Nuorisotyön viikkotoiminta koostui keväällä isoskoulutuksesta, 
keskiviikon nuorten avoimista illoista ja isosten illoista. 
Diakonityö järjesti perheviikonlopun Sinapissa 20.–22.5. sekä 
Syysloma Sinapissa-leirille 4.–8.9. Vuoden aikana oli diakonityössä 
549 kohtaamista, joiksi luokitellaan puhelut tai vastaavat. Erityisen 
paljon jaettiin ruoka-apua koteihin ostolupien lisäksi. Hävikkiruokaa 
jaettiin pienimuotoisesti 4 kertaa viikossa. Viikkotoiminta jatkua 
edellisten vuosian malliin. Perheretki Kasnäsiin toteutui 26.11. 
Joululahjakeräys Lahja lapselle -keräys toteutettiin seurakunnassa. 
Jouluruokalahjakortteja jaettiin ennen joulua.  

 
Syksyllä aloitettiin seurakunnassa Lauluryhmä. Lauluryhmä on ollut 
alusta asti hyvin suosittu ja väkeä käy säännöllisesti harjoituksissa ja 
esiintymisissä.   Joulunaikaan oli myös runsaasti erilaisia konsertteja 
kirkossa.  Tiina Ilosen House Band soitti monta kertaa kirkossa 
vuoden aikana.   
Syksyllä 2022 oli seurakuntavaalit, jossa valittiin uudet 
seurakuntaneuvoston ja yhteisen kirkkovaltuuston jäsenet. 
Vaalipäivä oli 20.11.2022. Seurakuntaneuvoston jäsenistä noin 
puolet oli uusia jäseniä. 
Riparilauluilta pidettiin 27. lokakuuta, johon lähetettiin kutsu 40-
vuotta täyttäneille/täyttäville. Tiekirkkotoimintaa jatkettiin 
vapaaehtoisten voimin. Tiekirkossa kävi kauden aikana arviolta 230 
henkilöä. 

  
Esitys Hyväksytään yllä oleva Piikkiön seurakunnan toimintakertomus 

vuodesta 2022 ja lähetetään se talouspäällikkö Jaana Hörkölle 
seurakuntayhtymän tilinpäätöstä varten sähköisesti. Tallennetaan 
työntekijöitä varten Piikkiön seurakunnan yleisiin tiedostoihin - 
kansioon toimintakertomukset 2022.    
 
Asiakohta tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Esityksen mukaan. Esittelytekstiin lisättiin maininta 
seurakuntavaaleista. 


